
'Aí/c-^^^i^ -')

DODATEK C. l

K DAROVACÍ SMLOUVĚ

("Dodatek")

SMLUVNÍ STRANY

(l) Janssen-Cilag s. r.o.

společnost se sídlem Walterovo náměstí 329/1, 158 00 Pralia 5, IČO: 271 46928, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném u Méstského soudu v Praze, oddíl C, vložka 99837

("Dárce")

(2) Fakultní nemocnice Ostrava

státní příspěvková organizace se sídlem 17. listopadu 1790/5, 708 00 Ostrava-Poruba, IČO: 008
43989

("Obdarovaný")

(Dárce a Obdarovaný spolčené "Strany" a každý z nich samostatné "Strana")

PREAMBULE

(A) Strany uzavřely dne 7. prosince 2020 darovací smlouvu ("Smlouva"), a to v návaznosti na žádost
Obdarovaného o poskytnuti edukačního grantu ve výši 72. 700 Kč, která tvoři Přílohu č. l
Smlouvy.

(B) Obdarovaný v důsledku změn v organizaci plánovaných vzdělávacích akci změnil svou žádost o
edukační grant a požadovanou čistku ponfžil na 70.990 Kč.

(C) Strany se tak dohodly, že výše Daru (jak je tento pojem definován ve Smlouvě) by měla být
snížena, a za timto účelem se rozhodly uzavřít tento Dodatek.

(D) Vzhledem k tomu, že Dárce před podpisem tohoto Dodatku již Dar poukázal Obdarovanému na
jeho bankovní účet, vznikne uzavřením tohoto Dodatku na straně Obdarovaného přeplatek ve výši
1.710 Kí ("Přeplatek"). Strany se dohodly, že Obdarovaný Přeplatek vrátí Dárci za podmínek
ujednaných v tomto Dodatku.

l. PŘEDMĚT DODATKU

1. 1 Zněni článku 1. 1 Smlouvy se ruší a plně nahrazuje následujicim znénim:

" Dárce dany e Obdaivvanéimifmančm dar ve výši 70. 990, - Kč (slovy: sedmdesát tisíc devět set
devadesát kořím českých ) ("Dar"), a to na základe žádosti Obdarovaného, která je uvedena
v Pf liaze c. l léto Smlouvy a tvoři její nedílnou součást f" Žádost")."

1.2 Zněni Přílohy č. l Smlouvy se mši a plné nahrazuje znSnim, které tvoří přílohu k tomuto Dodatku.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem neméní.

2.2 Obdarovaný se zavazuje vrátit Dárci Přeplatek do 30 dnů ode dne uzavřeni tohoto Dodatku.

<>4



2.3 Obdarovaný se zavazuje zajistit uveřejněni tohoto Dodatku v registru smluv, a to (i) neprodleně
po jeho uzavření, nejpozději však do 25 dnů od jeho uzavřeni a (ii) plně v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách uéinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni' pozdějších předpisů ("Zákon o registru
smluv"). Obdarovaný se zavazuje (i) znečitelnit v Dodatku před jeho odesláním správci registru
smluv ty jeho části, které jsou dle Zákona o registru smluv vyloučeny z uveřejněni, a to zejména
ty jeho části, které obsaliují osobni údaje zaměstnanci či jiných pracovniků Dárce nebo obchodní
tajemství' Dárce a (ii) uveřejnit tento Dodatek v registru smluv pouze v takové podobě, kterou
Dárce předem písemně či e-mailem odsouhlasí. Neuverejni-li Obdarovaný tento Dodatek v
registru smluv ve výše ujednané lhůtě, bude Dárce oprávněn tento Dodatek uveřejnit v registru
smluv sám.

2.4 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu občma Stranami a účinnosti v souladu
s ustanoveními Zákona o registcu smluv.

2.5 Veškeré změny tohoto Dodatku je možné činit pouze písemnou formou.

2.6 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) identických stejnopisech. Každá Strana obdrží
pojednám (I) stejnopisu.

Strany tímto výslovné prohlašují, že tento Dodatek vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli,
"a důkaz čehož připojuji nfže své podpisy.

Janssen-Cilag s. r.o.

Místo: .^ 7t < ^-<-/

Datum; ^'7. ^ ^^

Fakultní nemocnice Ostrava

Místo: RS?^4

Datum: ^í. 11-. ^->^|

Jméno; Ing. Petra Lampartová

Funkce: náměstkyně pro ekonomiku a fíiiaitce

39 ^c- FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTRAVA
l li. tóop.du inn, m< ss o*"*'"'T'"
'T.I, *<KIW>'"".""tuo>w*"'-l;^p

2/1



PŘÍLOHA

ŽÁDOST OBDAROVANÉKO

Žadatel:

Fakultní nemocnice Ostrava

Odděleni psychiatrické

Janssen-Cilag, s. r. o.

Walterovo náměstí 329/1

158 00 Praha 5-Jinonice

V Ostravě dne 8. 4. 2021

Žádost o změnu edukačního grantu

^,o^é!OT>fp.5ycl1.'a!r', ckéFakult';f, n.emocnice ostrava ̂ ch vás chtěi P^ádat o změnu v položkách
edukačn, ih°grantu' °kterýjsme žáda" dne 6- ". 202°- Grant ve ̂ ~i 72 700;-' KÍ^ce^
rs^Tíi^^^t^?=^:^^s^
^^o^^!e^, ^adn;";2menám v (ne)organlzaci Pl^v^ych^délávadch ̂ ^7
úpravu jednotlivých vzdélávacfch položek oproti naif žádosti 2 6. li, 202o7a~to've"vyší'70990"Kč'.c
^álevwiďayacíal<ce j. ^Datum -  

to . '><>Platek_. _Nodezné . Potet Celkem31C l-inspirace pro : 4. 6^mi ' Ostrava : 2000'Ke:'~'!~OKč"'"'°^f:" 1^^-1
práci s rodinou a --..- ,
dítětem v sociální práci l '
31C 2-Základní výbava ' 4. 6., 24. 6, 2.9, Ostrava 8000KÍ iOKc
pro práci s rodinou a 24. 9., 7. 10. 202l
dftětem v sociální práci
Využití tomunlkainf 15. 6. 2021 praha IBOOKÍ O Ke
sady Focus Box .
v rozhovoru s dítětem

10000 Kč

40000 Kí

1800 Kč

Základy práce s dítětem -2Í. ^2. 9. 2Q'2Í Praha
v krizi

RORSCHACH-použiti Termfn bude Praha
Proděti . ,. stanoven
Meíinámi 27. 5. 2021 český

TéSfn
Mindfulness 28^. W2Í~ ~ Uherské '2 290'Ke

Hradiště

3900 Kí

8000 KČ

500 Kč

! 1000 Kč

O Kč

O KE

O Kč

3900 Kč

8000 Kč

4000 Ki

2290 Kč

3/4



Bankovní spojeni

Název účtu: Fakultní' nemocnice Ostrava

Čísla účtu: 66631761/0710 v. s.200

Předem děkujeme za posouzeni změny žádosti.

Primář Oddělení psychiatrického FN Ostrava

Kontaktní osoba za FN Ostrava: MUDr. Petr Šilhán, Ph. D., 603 15 30 19

Kontaktní osoba za Janssen - Cilag, s. r. o.

4/4


